FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO SA N.º 22/2012

INFORMA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OS HORÁRIOS E
OS LOCAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS
AVALIAÇÕES DE SUFICIÊNCIA E DOS
EXAMES DE PROFICIÊNCIA.

O Secretário Acadêmico da Faculdade FAE São
José dos Pinhais, no uso de suas atribuições
legais previstas na legislação interna e
considerando o disposto no Edital SA 10/2012, faz
o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam definidos a data, o local e o horário para a realização da Avaliação de Suficiência e

do Exame de Proficiência da Faculdade FAE São José dos Pinhais: 27 de outubro de 2012, na sala

205, das 9h30 às 12h30.

§1º Ficam canceladas as provas do dia 20 de outubro de 2012.

§2º Fica cancelada a realização da Avaliação de Conhecimentos pela ausência de inscritos.

§3º Recomenda-se o comparecimento ao local da prova com antecedência de 15 (quinze) minutos.

§4º Somente será permitida a saída dos discentes do local das provas depois de transcorridos 30

(trinta) minutos do horário inicial.

§5º Não será permitido ao discente o acesso ao local de avaliação depois de transcorridos 10 (dez)

minutos do início das provas.

Art. 2º No momento de realização das provas, somente poderão ser utilizados os seguintes

materiais: caneta esferográfica preta ou azul, lápis e borracha.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 11 de outubro de 2012.

Eros Pacheco Neto
Secretário Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado SA n.º 22/2012

AVALIAÇÃO RA ALUNO DISCIPLINA SALA

Suficiência 1800800246 NILZA ALVES PRIMO MASSANEIRO GR01230-COMPORTAMENTO E CONSUMO DE
PESQUISA DE MERCADO

205

Suficiência 1800900003 DENISE NOGAROTTO GRO1284-ECONOMIA EMPRESARIAL 205

Suficiência 1800900140 FABIO LUIS GARCIA GRO1311-MERCADO FINANCEIRO E DE CAPITAIS 205

Suficiência 1800900140 FABIO LUIS GARCIA GR01316 – PESQUISA OPERACIONAL 205

Suficiência 1800100172 MARIO NERI DOS SANTOS SEGRE4-80 – SEGURANÇA EM REDES 205

Suficiência 1800100172 MARIO NERI DOS SANTOS SOFL14-80 – SOFTWARE LIVRE  205

Suficiência 1801000173 ELAINE FERRETI SOFL14-80 – SOFTWARE LIVRE 205

Suficiência 1801000174 JOE LUIZ PICOLOTTO JUNIOR SEGRE4-80 – SEGURANÇA EM REDES 205

Suficiência 1801100091 LEANDRO MANICA GRO2147- ARQUITETURA E ORGANIZAÇÃO DE
COMPUTADORES

205

Suficiência 1801100136 EVANDRO FRANCISCO MIRANDA GRO2147- ARQUITETURA E ORGANIZAÇÃO DE
COMPUTADORES

205

Proficiência 1800100172 MARIO NERI DOS SANTOS SUPTE4-80 – SUPORTE TECNICO 205